In libro de doctrina greca q̄ est dolor capitulo. Oribasius
differt inge cefalea a cefalargia, nā cefalea ē capitis dolor
q̄ mltotēpore tenet. cefalargia vō recēs ē capitis dolor aut
ex estu vio seu frigore v̄ ebrietate aut idigone et cito resol-
letematis, clermatis d̄z eē Dya. nascitur sup X uitur et.
lib. 24. lib. 25. terrā locis cultis sarmenta longa habēs i crostitudine iūci
cap. io. cap. 8. et folia longa in lauri facturā et colore silia. s̄ breuiora et.
2.5. i. si. hec ē q̄ a pli. clermatis vocat s̄z quādā spēz ista i clematis
Lelia sedz Oribasii ē ceruissa a calefaciēdo dicta. X des
Lelidonia alia maior alia minor Dya. celidonia maior quā
multi glauituz appellant flō supple vt patebit infra i glam
tio virgā b̄z vni⁹ cubiti lōgā et ampli⁹ tenerā et tenuē v̄ga
i giro folia b̄z plurima silia botrachio. i apio ranino s̄z mol
liora et albiora. et apud Sera. folia silia botrachio s̄z formo
b̄z aurosu⁹ seu croceū et succū seu lac croceū. Dya. virtus est
ei viscida et mordax et amara nō boni odoris. radix s̄ sursum
vna dorsu⁹ plures. semen sic meconij ceratides b̄z et minu
tū et paulo maius et. et apud Sera. cui⁹ suci sapor ē acutus
mordicans lingua fortiter cu⁹ amaritudine et odore fetido
et radix ei⁹ desup ē vnicā multas radiculas alias emittēs
semen ei⁹ ē sile semini papaueris dicti keratodes. i cornu
ti q̄ est in tecis i qbus ē semen pazz maius papauere: et of
hec plāta vocatur sic a greco kilidon q̄ est yroundo. co q̄ in
cipit appere pmo in vere cu⁹ appent pmo yroundines et are
scit q̄i yroundies abscedit v̄l et q̄ dr si excecan⁹ pulli yru
dini⁹ desert eis mater ei⁹ hāc herbaz et credit v̄litas eari. La
picalu⁹ hui⁹ apud Aut. incipit cauti et minor. nā in ara. scribit
childom. cautiō vō vocat celidōia minor. Dya. celidonia
minor quā multi caution alij phyto⁹ agreste vocat b̄z v̄gas
minutas folia silia edere s̄z obrotunda et minor et pigniora
sen viscosa et mollia radices b̄z minutas egrediētcs ab vna
radice dispes inuicē cōnexas sic triticū spicas nascit locis
aquisis et in pratis et hecyoſaf apd arabes memitem et pu
tāt curcuma. Pli. ḡnā eius duo. maior fruticosa caule folio
pastinace erratice ampliore ipsa altitudine duoz cubitorum
color alb⁹ flos luteus. minor folia edere rotundiflora min⁹
cādida. sucus vtriusq; croceus mordax. semen purpureus
florent aduentu yroundinum. discessu marcescunt.
Lelidoniū lapis dictus qui in ventre pullo⁹ yroundinum
inueniēt alij nigri alij alibi alij aliquid rufedinis habentes
Lelidria Pau. ca. d̄ rubificari⁹ capillos et ei⁹ loco et casti Aut.
Lelsa mora celsi. X califō scribit vtriusq; ignoro.
Leltica spēs est spice quā arabes romanaz vocant Dya. celti
nascit in ylirico nomen habēs apud eos auanō. et i syria
colligiēt aut a ciuib⁹ cū radicib⁹ suis q̄ fasces faciunt q̄tu⁹
plena manu cōtinere possunt. et ideo ab alijs fasces gallici
appellātur. hec b̄z folia oblonga et nō lata et ruffa flore mel
linum odore circa radice suaue. s̄z q̄ intra ipaz alie herbe
siles odore nascit et cū usdē colligunt ex gb̄cū medicami
na cōficere volueris fasce noli studere s̄z purga sic. cartaz
extēde i loco mūdo et s̄ sup fasces supradictos pōt et sparge
desup aquā et rosa vt oēs ifūdāt et dimitteyna die. alia die
cū purgaueris iuenies intra eosdē fasces folia alia nō min⁹
de et tere et in vio trociscos collige quos sua i vase fictili di
ligenter clauso ylilioz est recēs odore suaui radicib⁹ plena
vel spissa et nō fragilis q̄ talis fuerit siles i v̄tute poterit eē sy
tilaticis appellat et peritis et vitis. hec nascit i cicilia silifa
radices mittens duas aut tres odore suaues et nigriores
habet sed v̄rtus est illi silis celtice et